
Médaille de Classement 10 Avril 2025

GOLF DU TOUQUET - 10.04.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PETIT, Muriel LE TOUQUET 24,8 9 9

2 --- RICOUR, Christine LE TOUQUET 27,9 9 9

3 --- FERON, Denis LE TOUQUET 25,3 8 8

4 --- LESAGE, Nathalie LE TOUQUET 29,0 8 8

5 --- PIRA, Ignazia LE TOUQUET 38,4 8 8

6 --- WILQUIN, Maroussia LE TOUQUET 25,1 6 6

7 --- CHEVILLOTTE, Robert LE TOUQUET 34,7 6 6

8 --- COTREL, Benedicte REGINU 31,3 6 6

9 --- PETIT, Marc LE TOUQUET 25,9 5 5

10 --- JONVILLE, Arnaud LE TOUQUET 49,5 5 5

11 --- LAMANDIN, Harry LE TOUQUET 30,7 5 5

12 --- DELANNE, Christian LE TOUQUET 29,5 4 4

13 --- LEFRANT, Xavier LE TOUQUET 31,8 4 4

14 --- JOUDRIER, Christine LE TOUQUET 32,1 3 3

15 --- FOURNIER, Jose Marie LE TOUQUET 38,6 3 3

16 --- DEVILDER, Nadia LE TOUQUET 28,9 2 2

17 --- MARX, Catherine LE TOUQUET 36,9 1 1

18 --- FOURNIER, Henri HAUTS-DE-FRANCE 35,1 0 0
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 RICOUR, Christine LE TOUQUET 27,9 23 23

2 --- PIRA, Ignazia LE TOUQUET 38,4 23 23

3 --- LESAGE, Nathalie LE TOUQUET 29,0 22 22

4 --- PETIT, Muriel LE TOUQUET 24,8 21 21

5 --- CHEVILLOTTE, Robert LE TOUQUET 34,7 20 20

6 --- COTREL, Benedicte REGINU 31,3 20 20

7 --- JONVILLE, Arnaud LE TOUQUET 49,5 19 19

8 --- LAMANDIN, Harry LE TOUQUET 30,7 19 19

9 --- DELANNE, Christian LE TOUQUET 29,5 18 18

10 --- JOUDRIER, Christine LE TOUQUET 32,1 18 18

11 --- PETIT, Marc LE TOUQUET 25,9 17 17

12 --- FERON, Denis LE TOUQUET 25,3 16 16

13 --- MARX, Catherine LE TOUQUET 36,9 16 16

14 --- FOURNIER, Jose Marie LE TOUQUET 38,6 16 16

15 --- WILQUIN, Maroussia LE TOUQUET 25,1 14 14

16 --- DEVILDER, Nadia LE TOUQUET 28,9 13 13

17 --- LEFRANT, Xavier LE TOUQUET 31,8 13 13

18 --- FOURNIER, Henri HAUTS-DE-FRANCE 35,1 12 12
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Total :  36 joueurs


